
Uchwała nr 14/2022/2023 Rady Pedagogicznej II Liceum Ogólnokształcącego 

im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie z dnia 22 września 2022 r. w 

sprawie wyrażenia opinii o programach nauczania 

Na podstawie art. 22a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 1915) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 23 sierpnia 2017 r. w sprawie kształcenia osób niebędących obywatelami 

polskimi oraz osób będących obywatelami polskimi, które pobierały naukę w 

szkołach funkcjonujących w systemach oświaty innych państw (t.j. Dz.U. z 2020 r., 

poz. 1283 ze zm.) rada pedagogiczna postanawia: 

§ 1 

Pozytywnie zaopiniować przedstawiony przez nauczycieli wiedzy o społeczeństwie 

program nauczania wiedzy o społeczeństwie z zakresu kształcenia ogólnego. 

§ 2 

Pozytywnie zaopiniować przedstawiony przez nauczycieli języka polskiego 

program nauczania opracowany na podstawie ramowego programu kursów  

nauki języka polskiego dla cudzoziemców. 

§ 3 

Przedstawione przez nauczycieli programy nauczania wiedzy o społeczeństwie oraz 

języka polskiego stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły, który dopuszcza do użytku 

szkolnego zestaw programów nauczania. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

mgr Anna Lewandowska 


